
 

П Р И К А З 

 

02.11. 2023                                                                                                           № 138 

 

                              

Об участии учащихся в  

муниципальном этапе всероссийской 

 олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Республики Татарстан от 21.08.2023 № под-1469/23 «Об утверждении 

Календарного плана мероприятий Министерства образования и науки 

Республики Татарстан на 2023/2024 учебный год», на основании письма 

Министерства образования и науки Республики Татарстан от 17.10.2023 года 

№ под-1912/23 в целях организованного проведения муниципального этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2022-2023 учебном 

году,  п р и к а з ы в а ю: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить учащихся, победителей школьного  тура, для участия в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников: 
 

Класс  
ФИО 

участника 
Наименовани

е предмета 

Дата 

проведе

ния 

ОУ Ответстве

нные 

7,8,9,10-

11 

Хикматул

лин Ирек 

Ильгизови

ч,10 кл. 

История 9 

ноября  

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №6 

г.Азнакаево 

Сабирова 

Файруза 

Ман 

суровна 

7,8, 9,10, 

11 

- Физика 10 

ноября 

МБОУ 

Лицей №4 

г.Азнакаево 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

СЕЛА САРЛЫ  » 
АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“САРЛЫ АВЫЛЫ ГОМУМИ УРТА 
БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

423315, РТ,с.Сарлы, Азнакаевского района  

          ул. Школьная, дом 2 
тел. (85592) 36-5-22 

E-mail: ssar.azn@tatar.ru 

http://www.16-2-15.edusite.ru 
                                                             

 423330, ТР, Азнакай районы Сарлы 

авылы, 
      Мәктәп урамы, 2 нче йорт 

тел. (85592) 36-5-22 

E-mail: ssar.azn@tatar.ru 
http://www.16-2-15.edusite.ru 

mailto:ssar.azn@tatar.ru
mailto:ssar.azn@tatar.ru


2023 

года 

7-8,9-11 Миннегал

еева 

Диляра  

Ильгамов

на,10 кл. 

Физическая 

культура 

(Теоретическ

ий тур) 

13 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №8 

г.Азнакаево 

Халиков 

Ильнур 

Мирхатим

ович 

7-8,9-

11(девушк

и), 

7-8,9-11 

(юноши) 

Миннегал

еева 

Диляра  

Ильгамов

на,10 кл. 

Физическая 

культура 

(Практически

й тур) 

14 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №8 

г.Азнакаево 

Халиков 

Ильнур  

Мирхатим

ович 

4,5,6 1)Ахматов 

Карим 

Маулитзя

нович,5 

кл. 

Математика 16 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №2 

г.Азнакаево 

 

Сабирова 

Файруза 

Мансуров

на 

7,8,9,10,11 Мингазов 

Айбулат  

Айратович 

Экология 17 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №2 

г.Азнакаево 

Салихов 

Фларис 

Мирзаги 

тович 

7 - 

8,9,10,11 

- Астрономия 18 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

Лицей №4 

г.Азнакаево 

- 

8, 9 - 11 - Экономика 20 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ    № 6 

г.Азнакаево 

- 

7-8, 9-11 - Информатика  21 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №5 

г.Азнакаево 

- 

7,8,9,10,11 1)Минга 

зов 

Айбулат  

Биология 22 

ноября 

МБОУ 

СОШ№2 

г.Азнакаево 

Салихов 

Фларис 



Айратович

,9 кл. 

2)Газизов 

Алмаз 

Айратович

,7 кл. 

2023 

года 

Мирзагит

ович 

7,8,9,10-

11 

1)Газизов 

Алмаз 

Айратович

,7 кл. 

2)Закиев 

Рамис 

Флюрисов

ич,7 кл. 

3)Григоря

н Давид 

Аркадиеви

ч,7 кл. 

 

География  23 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №7 

г.Азнакаево 

Тухбатул 

лина 

Гульнур 

Рашитов 

на 

4, 5-6, 7-8, 

9 - 11 

- Английский 

язык 

(Письменный 

тур) 

24 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №2 

г.Азнакаево 

 

7-8, 9 - 11 - Английский 

язык (Устный 

тур) 

25 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №2 

г.Азнакаево 

 

3-4, 5-6,7-

8, 9,10,11 

Хикматул

лин Ирек 

Ильгизови

ч,10 кл. 

Основы 

безопасности 

жизнедеятель

ности 

(Теоретическ

ий тур) 

27 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №8 

г.Азнакаево  

(3-4 кл.) 

МБОУ 

СОШ №5 

г.Азнакаево  

(5-11 кл.) 

Салихов 

Фларис 

Мирзагит

ович 



7-8, 9,10, 

11 

Хикматул

лин Ирек 

Ильгизови

ич,10 кл. 

Основы 

безопасности 

жизнедеятель

ности 

(Практически

й тур) 

28 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №5 

г.Азнакаево 

 

Салихов 

Фларис 

Мирзаги 

тович 

7-

8,9,10,11 

Хуззятова 

Ясмина 

Фаниловн

а,5 кл. 

Ахматов 

Карим 

Маулитзя

нович,5 

кл. 

Григорян 

Лианна 

Мкртичов

на,6 кл. 

Искусство 30 

ноября 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №3 

г.Азнакаево 

Исламова 

М.М. 

7-

8,9,10,11 

1)Хикмату

л 

лин  Ирек 

Ильгизови

ч,10 кл. 

2)Минга 

зов 

Айбулат 

Айратович

,9 кл. 

Право 4 

декабря 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №6 

г.Азнакаево 

Тухбатулл

ина 

Гульнур 

Рашитовв

на 

7 - 

8,9,10,11 

1)Сайфутд

инова 

Рамзиля 

Алфатовн

а ,11 

класс, 

2)Мингазо

в Айбулат 

Обществозна

ние 

5 

декабря 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №6 

г.Азнакаево 

 



Айратович

,3)Хикмат

уллин 

Ирек 

Ильгизови

ч ,11 класс 

7,8,9,10,11  Математика 7 

декабря 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №8 

г.Азнакаево 

 

7-8, 9,10-

11 

 

 

 Технология 

(Защита 

проекта) 

8 

декабря  

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №2 

г.Азнакаево 

 

Технология 

(Теория + 

практика) 

9 

декабря  

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №2 

г.Азнакаево 

 

7-

8,9,10,11 

 Химия 11 

декабря 

2023 

года 

МБОУ 

СОШ №7 г. 

Азнакаево 

 

4,5,6,7,8,9,

10,11 

 Родной 

(татарский) 

язык для 

учащихся 

школ с 

татарским 

языком 

обучения 

13 

декабря 

2023 

года 

 

МБОУ 

Лицей №4 

г.Азнакаево 

 

7,8,9,10,11 - Родная 

(татарская) 

литература 

для учащихся 

школ с 

татарским 

языком 

обучения 

15 

декабря 

2023 

года 

МБОУ 

Гимназия 

г.Азнакаево 

Хасанши 

на  Асия 

Вагизов-

на 



8,9,10,11 - История 

Татарстана и 

татарского 

народа 

18 

декабря 

2023 

года 

МБОУ  

СОШ №8 г. 

Азнакаево 

- 

7,8,9,10,11 1)Фахерну 

рова 

Айсылу   

Равилевна,

10 класс 

2)Ахматов 

Карим 

Маулитзя

нович,5 

кл. 

3)Закиев 

Рамис 

Флюрисов

ич ,7 кл. 

4)Сабирзя

янова 

Айгуль 

Ринатовна

,8 кл. 

 

Русский язык 

для учащихся 

школ с 

родным 

языком 

обучения 

19 

декабря 

2023 

года 

 

МБОУ  

СОШ №8  

г.Азнакаево 

Хабибулл

ина 

Гузель 

Миннеса 

гировна 

7,8,9,10,11 Сайфутди

нова 

Рамзиля 

Алфатовн

а,11 кл. 

Русская 

литература 

для учащихся 

школ с 

родным 

языком 

обучения 

20 

декабря 

2023 

года 

МБОУ  

СОШ №8 

г.Азнакаево 

Миннега 

лиева 

Миляуша 

Рифовна 

8,9,10,11  Геология 21 

декабря 

2023 

года 

МБОУ 

Гимназия 

г.Азнакаево 

 

 

 



Начало проведения муниципального этапа олимпиады в 10.00  

Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы :                            Р.М.Сагутдинов                                     

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-11T11:01:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА САРЛЫ" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН


		2023-11-11T11:01:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА САРЛЫ" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН


		2023-11-11T11:02:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА САРЛЫ" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН


		2023-11-11T11:02:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА САРЛЫ" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН


		2023-11-11T11:02:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА САРЛЫ" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН


		2023-11-11T11:03:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА САРЛЫ" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




